



T. Rasmussen Revision

**Tom Rasmussen**

Statautoriseret Revisor

Ole larsensvej 1  
2670 Greve

Tel: +45 30 61 09 47  
Mail: tr@t2r.dk

**Gastro Pack ApS**  
Egeskovvej 9  
2665 Vallensbæk Strand  
CVR-nr.: 39276380

## **Årsrapport 2021**

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 22. juni 2022

---

Hicran Genc  
Dirigent

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Gastro Pack ApS  
Egeskovvej 9  
2665 Vallensbæk Strand  
CVR-nr.: 39276380  
Hjemstedskommune: Vallensbæk Strand

### Direktion

Hicran Genc

### Revision

T. Rasmussen Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Ole Larsensvej 1  
2670 Greve

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Virksomhedens hovedaktivitet består i at drive handelsvirksomhed med emballage til fødevarerbranchen samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 174.665 efter skat, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.978.451 og en egenkapital på kr. 584.812.

Ledelsens forventning til regnskabsåret 2022 er positiv

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### **Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2021**

Der er ingen særlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar 2021 – 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>1.345.122</b>	<b>1.119.520</b>
Personaleomkostninger	2	-1.094.869	-892.350
Af- og nedskrivninger	3	25.000	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>275.253</b>	<b>227.170</b>
Finansielle omkostninger	4	-46.555	-6.610
<b>Resultat før skat</b>		<b>228.697</b>	<b>220.560</b>
Skat af årets resultat	5	-54.032	-50.006
<b>Årets resultat</b>		<b>174.665</b>	<b>170.554</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		174.665	170.554
		<b>174.665</b>	<b>170.554</b>

## Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		627.029	693.134
<b>Varebeholdninger</b>		<b>627.029</b>	<b>693.134</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.180.260	1.724.472
Andre tilgodehavender		163.550	90.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.343.810</b>	<b>1.814.472</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7.612</b>	<b>20.584</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.978.451</b>	<b>2.528.190</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.978.451</b>	<b>2.528.190</b>

## Balance 31. december 2021

		<u>2021</u>	<u>2020</u>
	Note	kr.	kr.
Selskabskapital	6	40.000	5.000
Overført resultat		544.812	370.147
<b>Egenkapital</b>		<b><u>584.812</u></b>	<b><u>375.147</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		814.254	1.042.428
Selskabsskat		42.032	97.092
Anden gæld		2.537.353	1.013.523
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.393.639</u></b>	<b><u>2.153.043</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.393.639</u></b>	<b><u>2.153.043</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.978.451</u></b>	<b><u>2.528.190</u></b>
		<b>Note</b>	
Pantsætninger og sikkerheder		7	
Eventualposter mv.		8	

## Noter

### 1 Særlige poster vedr. COVID-19 kompensationer

Virksomheden har i bruttfortjeneste for 2021 indregnet Covid-19 kompensationer fra kompensationsordningen for løn omkostninger med TDKK 112.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	1.064.258	879.281
Pensionsbidrag	11.834	9.657
Andre sociale omkostninger	18.778	3.412
	<u><b>1.094.869</b></u>	<u><b>892.350</b></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><b>4</b></u>	<u><b>3</b></u>

### 3 Af- og nedskrivninger

Gevinst og tab ved afhændelse	<u>-25.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>-25.000</b></u>	<u><b>0</b></u>

### 4 Finansielle omkostninger

Øvrige finansielle omkostninger	<u>46.555</u>	<u>6.610</u>
	<u><b>46.555</b></u>	<u><b>6.610</b></u>

### 5 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	54.032	50.006
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><b>54.032</b></u>	<u><b>50.006</b></u>

### 6 Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 40.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<u>kr.</u>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 1. januar 2021	5.000
Tilgang 25.06.2021, kapitaludvidelse	<u>35.000</u>
Anpartskapital ultimo	<u><b>40.000</b></u>

### 7 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

### 8 Eventualposter mv.

Selskabet har leasingforpligtelser på kr. 520.650, hvoraf kr. 138.840 forfalder inden for 12 måneder.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Hicran Genc

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-066593400307

IP: 213.237.xxx.xxx

2022-06-22 18:03:55 UTC

NEM ID 

## Tom Rasmussen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 4486eae6-9907-41c1-92bd-148b575d8cc9

IP: 185.245.xxx.xxx

2022-06-23 05:35:51 UTC

Mit  

## Hicran Genc

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-066593400307

IP: 87.61.xxx.xxx

2022-06-23 16:36:27 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 484WN-F4JJ-8CXBTFGTWI-1ZLV2-6ZZMG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>